МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района ЧР»

П Р И К А З

« 2016г. № ^ ^

с.п. Знаменское

О направлении на ежегодный
Республиканский конкурс
«Молодой педагог»

На основании приказа №281-п от 24.02.2016г. «О проведении VI
республиканского конкурса «Молодой педагог» и в целях создания условий для
развития творческого потенциала и самореализации молодых педагогических
работников, их мотивации и стимулирования к поиску новых форм
интеллектуальной и творческой деятельности

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Направить 04.03.2016г. на подготовительный семинар, с 9 по 19 марта принять
участие в ежегодном республиканском конкурсе «Молодой педагог» следующих
педагогов района с сохранением заработной платы:

ЬАлханову Хеду Рамзановну - учителя начальных классов МБОУ «СОШ
с.п.Братское»;
2. Шамсутдинову Айна Бадрудиновну - учителя информатики МБОУ «Гимназия
№10 с.п.Знаменское»;
З.Эрбулатову Хаву Султановну -учителя истории и обществознания МБОУ
«С0Ш№3 с.п.Знаменское»;
4.Хасиеву Хаву Ахмедовну- учителя математики МБОУ «СОШ№2
с.п.Гвардейское»;
5.Хаджиеву Иман Ризвановну - учителя начальных классов МБОУ «СОШ
С.П.Комарова»;
6.Тасуеву Лиану Султановну - учителя английского языка МБОУ
«СОШ№Зс.п.Надтеречное»;
Т.Истамулову Ашат Кусаиновну -учителя начальных классов МБОУ
«СОШ№ 1 С.П.Надтеречное»;
8.Нукаеву Хадижу Сайдиевну - учителя информатики МБОУ «СОШ с.п.Бено-
Юрт».

П.Исполнение приказа возложить на руководителей общеобразовательных
организаций района.

П1. Контроль исполнения т и к а з а возложить на начальника ОМО Х.Х.Тимаева.

Начальник И.С.Муцулханов